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Under cirka 1,5 år har industribranschen, tillsammans med Lindeskolan och
Lindesbergs kommun, arbetat hårt för att kunna återstarta det
Industritekniska programmet. Nu står det klart att programmet blir sökbart
för årets niondeklassare, och första årskursen startar redan hösten 2026. - Nu
kör vi så det ryker! säger gymnasiechef Staffan Hörnberg glatt.



Representanter från industribranschen i länet, Lindeskolan samt Lindesbergs kommun
kallade under fredagen till en pressträff för att meddela att man nu kommer återstarta
det Industritekniska programmet redan från hösten 2026.

– Det tar tid att bygga upp en utbildning och att få den att lyfta, få ungdomar att söka
och få vuxna att tro på den. Vi måste våga satsa långsiktigt, och det är vårt
gemensamma mål att vi ska göra det, säger rektor Andreas Blom.

– Det som känns tryggt är att det är en total enhet politiskt för att vi ska göra den här
satsningen, det är en viktig del. Nu kör vi så det ryker! säger gymnasiechef Staffan
Hörnberg glatt.

Foto: Camilla Lagerman

Trots att de många industriföretagen i hela norra länsdelen är stora arbetsgivare för
kommunens invånare, saknas det en utbildning för att kunna matcha branschens
behov. Tidigare har det industritekniska programmet på Lindeskolan lagts ner och
återuppstått ett flertal gånger, senast 2019. Nu har man tänkt om, utbildningen
återstartas och blir nu betydligt bredare, samtidigt som man förlägger mer av
lektionerna på Lindeskolan istället för Masugnen för att få eleverna att känna större
tillhörighet. Tillsammans med 14 företag inom industrin kommer man tillhandahålla
praktikplatser, sommarjobb och anställningar till eleverna som går utbildningen.
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– Det här är egentligen en pinsam fråga, det är ju så självklart. Lindesberg är en
industrikommun där vi har noll utbildning för att arbeta inom de praktiska yrkena inom
industrin. Jag tror att vi har funnit en nyckel för det nu, säger Dan Johansson, vd på
Linde Maskiner samt ordförande för Teknikcollege Bergslagen.

– Om man tittar på industrins kompetensbehov i vårat län, så är industrin den största
arbetsgivaren. Arbetstillfällena finns inom industri, trots att man nu har en nedgång i
konjunktur på papperssidan, men generellt sett i vårat län så går det faktiskt väldigt
bra, säger Erika Alfredsson verksamhetsledare för Teknikcollege i länet.

Källa: LindeNytt.com

https://lindenytt.com/nyheter/klart-industritekniska-programmet-startas-upp-hosten-2026/


